1

Ofício Circular nº48/2017SF                                  Santiago, 11 de dezembro de 2017.
                 Senhor (a) Presidente:
                                          Na oportunidade em que nos dirigimos a Vossa Senhoria, cumprimentando-o cordialmente, informamos sobre a liberação de recursos federais para o município de Santiago nos termos do art. 2º da Lei nº 9.452, conforme segue:
	PERIODO 01/12/2017 A 06/12/2017

	FMS- Farmácia Básica
	04/12/2017
	R$                 23.550,86

	FMS- Vigilância Sanitária
	05/12/2017
	R$                   2.532,35

	Transferência Recursos FUNDEB
	05/12/2017
	R$                 28.724,46

	Transferência do FNDE - PNATE
	05/12/2017
	R$                   2.459,31

	PNAE EJA
	05/12/2017
	R$                        70,40

	Transferências Diretas FNDE PNAE
	06/12/2017
	R$                 16.618,80

	PNAP
	06/12/2017
	R$                   9.374,20

	PNAE AEE
	06/12/2017
	R$                      487,60

	PNAC
	06/12/2017
	R$                 22.512,80

                           Sendo o que tínhamos para o momento, reiterando nossos protestos de estima e consideração, subscrevemo-nos.
Atenciosamente;
Marcia Luciani dos Santos

Contadora

CRC 067811/0-0